
 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 

«28» мая   2021 год                                                                        № 414 

 

 

Об отмене постановления Главы ЗАТО Видяево от 21.04.2016  № 29 «Об 

утверждении Положения о городском конкурсе «Успешный ребенок» 

 

  В связи с принятием  постановления администрации ЗАТО Видяево от 

25.05.2021 № 400 «Об утверждении Положения о муниципальном конкурсе 

«Успешный ребенок,   
 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Постановление Главы муниципального образования ЗАТО 

Видяево от 21.04.2016  № 29 «Об утверждении Положения о городском 

конкурсе «Успешный ребенок» отменить. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево 

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 
 

 

Глава  ЗАТО Видяево                                                                 В.А. Градов 

                                                                                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


